
Tečky

Sex Deviants

Máš tisíc dávno nesplněných přání,
jsou i moje - vím, cos chtěl
Vím, proč teď váháš - znám ten trochu zvláštní pocit
být svůj blízký nepřítel

Vteřiny sekundují minutám, hodiny ztrácí dech
Těch pár dní přes týden se proplítám,
čekám, že příjdeš, možná, že přijdeš

Jsme dvě černý tečky, který nocí letí, 
dvě černý souhvědí
Víš, s tím nic nenaděláš,
pojď půjdem se projít, jen tak si sáhnout na hvězdy

Dvě vlny v prázdných vodách vítr stíhá, až se v jednu promění
Vrátíš mi zpátky tvůj pohled, který říká: 
věřím jen na dobrý znamení 

Vteřiny sekundují minutám, hodiny ztrácí dech
Těch pár dní přes týden se proplítám,
čekám, že příjdeš, možná, že přijdeš

Jsme dvě černý tečky, který nocí letí, 
dvě černý souhvědí
Víš, s tím nic nenaděláš,
pojď půjdem se projít, jen tak si sáhnout na hvězdy

Vteřiny sekundují minutám, hodiny ztrácí dech
Těch pár dní přes týden se proplítám,
čekám, že příjdeš, možná, že přijdeš

Jsme dvě černý tečky, který nocí letí, 
dvě černý souhvědí
Víš, s tím nic nenaděláš,
pojď půjdem se projít, jen tak si sáhnout na hvězdy

Jsme dvě černý tečky, který nocí letí, 
dvě černý souhvědí
Víš, s tím nic nenaděláš,
pojď půjdem se projít, jen tak si sáhnout na hvězdy

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

